"Kastrioti and Petrol" SHPK
Pasqyrat financiare

Pasqyra e performancés (Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Pér vitin fiskal q¢ pérfundon n& 31 Dhjetor 2015 dhe 31 Dhjetor 2014
Té gjitha balancat jané né LEKE

Periudha nga 1 Janari né

Nr  Pérshkrimi i elementéve Shénime
31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014

I Té ardhurat
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 9.1.1 273,699,343 256,771,545
Ndryshimet n¢ inventarin e produkteve té gatshme dhe
prodhimit n& proges(+-) - =
Puna e kryer nga njésia ckonomike dhe ¢ kapitalizuar - -
Té ardhura t& tjera t& shfrytézimit 9.1.2 - -
Totali i té¢ ardhurave nga shfrytézimi (I) 273,699,343 256,771,545

IT  Shpenzimet
Lénda e paré dhe materiale t&é konsumueshme 9.2.1 (240,361,763) (241,433,656)
Té& tjera shpenzime shérbimi 922 (1,672,899) (2,400,301)
Shpenzime t& personelit 923 (7,010,383) (5,626,206)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 924 (6,399,120) (1,633,793)
Shpenzime t& tjera shfrytézimi 9.2.6 - -
Totali i shpenzimeve té shfrytézimit (IT) (255,444,165) (251,093,956)

LII  T€ ardhura té tjera (pjesmarrjet) - -
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve

1V financiare té mbajtura si aktive afatshkurtra - -
Pjesa e fitim/(humbjes) nga pjesémarrjet (IIT+1V) - -

a/(shpenzime) financiare 9.2.7 (624,018) 2 hi 110 (24620,454)

Fitimi/(humbja) 'ﬁa’rh tatimit 17,631,160 3,057,135
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 2,644,674 570,274
Fitimi/(humbja) e vitit 14,986,486 2,486,861
Fitim/(thumbja) pér:

- Pronarét e njésisé ekonomike meémé 14,986,486 2,486,861
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